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LATHUND – Ikoner Klassificeringsmodulen  

Tillämplig yrkesroll: Medicinsk sekreterare eller vårdpersonal som utför kodning 

I denna lathund beskrivs de olika ikonerna i Klassificeringsmodulen AccessHIM. 

Uppgiftskön 

 

 

Sök person: Öppnar ett Sök patient-fönster där du kan söka efter alla uppgifter för att hitta 

kodningsuppgifter som är kopplade till en specifik patient och ett specifikt besök som du väljer. 

Den här funktionen söker igenom alla kodningsuppgifter i databasen, oavsett de aktuella 

filterinställningarna. Det är användbart när du försöker hitta kodningsuppgifter för en specifik 

patient/besök. 

Efter att ha använt denna funktion blir knappen Sök person blå och följande meddelande visas 

ovanför Uppgiftskö: Visar alla uppgifter som är knutna till valda vårdhändelser för Patient. 

Om du vill ändra sökningen till en annan patient/ett annat besök klickar du på Byt patient-länken i 

meddelandet. 

För att rensa sökningen och återställa Uppgiftskö till sitt normala läge, klicka på den blå knappen 

Sök person i verktygsfältet igen. 

 

Skapa: Skapa en ny kodningsuppgift för den aktuella patienten/besöket (med möjlighet att skapa 

kodningsuppgiften för en annan patient/besök) 

 
Överflyttning: Ändra uppgiftstyp för den valda kodningsuppgiften. 

 
Ta bort: Tar bort den valda kodningsuppgiften. 

 
Öppna: Öppnar den valda kodningsuppgiften i Kodningsvyn. 

 
Pausa: Pausar den valda kodningsuppgiften. 

 
Väntande: Ändrar statusen för en pausad kodningsuppgift tillbaka till statusen Väntande. 

 

Slutförd: Sätter statusen för en kodningsuppgift som Slutförd, vilket innebär att inget mer arbete 

behövs. 

 

Anteckningar: Öppnar fönstret Anteckningar för att lägga till en anteckning till besöks- eller 

kodningsuppgiften. 
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Uppdatera kö: Uppdaterar vyn Uppgiftskö med aktuell information från databasen enligt de 

inställningar som gjorts i Filter. 

 

Filter: Öppnar fönstret Filter. 

 

Vymeny: Innehåller alternativet Anpassa kolumner. 

 

Kodningsvyn 

 

Starta Visningsprogram för Debitering: öppnar Kodmodulen i ett nytt fönster. 

 

Starta Journalen PowerChart: Öppnar journalen i ett nytt fönster för den valda 

patienten/besöket. 

 

Nästa uppgift: Tar dig till nästa kodningsuppgift utan att gå tillbaka till Uppgiftskövyn. Den 

aktuella patienten/besöket kommer att stängas och en ny patient/besök kommer att laddas från 

nästa kodningsuppgift i Uppgiftskö. 

 

Uppdatera: Uppdaterar Kodningsvyn med aktuell information.  

 

Starta Journalsammanfattning: Denna modul används inte. Om du klickar på den öppnas 

ett Auktoriseringsfel-fönster. 

 

Starta Diagnos och hälsoproblem: Denna modul används inte. Om du klickar på den 

öppnas ett fönster som visar diagnoser, men kodare ska i stället använda journalen för att visa 

och uppdatera all patientinformation. 

 


